
Da en af vores dygtige lærere går på pension, søger vi en ny kollega.

Sdr. Nærå Friskole er en Grundtvig-Koldsk Friskole, hvor fællesskab, livsglæde og nærvær
er grundsten for vores elevers mulighed for at lære og udvikle sig.

Vi leder efter en kollega med gåpåmod, humor og glæden ved at være sammen med vores
skønne elever og som med ansvarlighed og troen på egne evner, vil indgå i friskolelivet.

Stillingen er med tiltrædelse 1. august 2024 og med mulighed for fuldtid.

Vi søger efter en lærer, der:
Er fagligt stærk og inspirerende i matematik og engelsk - primært i indskolingen og på mellemtrinnet.
Kan varetage klaverspil til vores fælles morgensang.
Kan undervise i tysk på mellemtrinnet.
Kan byde ind på et eller flere af følgende fag: historie, kristendom, støttetimer eller kor.
Har gode samarbejdsevner, og som samarbejder naturligt med elever, forældre og kolleger.
Har mod på at indgå som en del af et klasselærerteam.
Finder glæde i det Grundtvig-Koldske skolesyn, og som bidrager i det forpligtende friskole-fællesskab.
Er med til at skabe grundlag for elevernes dannelse gennem lejrskoler, emneuger og kreative projekter
i samspil med den daglige undervisning.

Vi kan tilbyde:
Nysgerrige, engagerede og glade elever
En engageret forældregruppe, som arbejder tæt sammen med os
Dygtige og omsorgsfulde kolleger, der er glade for samarbejde, sparring og gode grin

Hvis du vil vide mere om stillingen eller ønsker at komme på besøg på skolen, er du
velkommen til at kontakte skoleleder Jesper Villadsen på tlf. 30491984.

Ansøgningen sendes som samlet pdf-fil til; ansoegning-snf@1858.dk og modtages senest
onsdag den 15. maj 2024 kl. 12.00. Samtalerne bliver afholdt onsdag den 22. maj. Hvis du
ikke har hørt fra os senest den 27. maj 2024, er stillingen besat til anden side.

Løn og ansættelse efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.

SDR. NÆRÅ FRISKOLE SØGER LÆRER, DER
BRÆNDER FOR MELLEMTRINNET

Sdr. Nærå Friskole er en del af Sdr. Nærå Fri- og Efterskole
med ca. 40 børn i børnehaven, 100 elever på efterskolen og
200 elever i friskolen.


